
 

Úhrada kroužků a dalších aktivit  

na první pololetí 2022/2023 

 

Dramatický kroužek:            cena : 1 000,-  

Keramika:                               cena : 1 600,-  

Angličtina hrou:     cena : 2 226,- (platí se přímo   

                                                agentuře)                                 

Flétna:                cena : 1 000,-  

 

Logopedie:      cena: hrazeno z rozvojového programu   

                                     evropské unie – výzva 54 

 

In-line brusle    cena:     900,- (posílat na 

stejný účet jako při platbě 

kroužků) 

Lední bruslení (ICERINK): cena : 1 440,-  bude hrazena 

z účelové dotace ÚMČ Prahy 10  

 

Zimní škola v přírodě: cena: bude částečně hrazena 

z účelové dotace a spolufinancováním rodičů, částka 

bude upřesněna.  

 

 



 

 

 

Všechny kroužky jsou pouze pro předškolní děti. 

Předškolní děti (5-6 leté) je možné přihlásit pouze na dva 

z nabídky pravidelných kroužků, které probíhají po celý rok. 

Můžete vybírat z těchto kroužků: keramika, dramatický 

kroužek, angličtina hrou, flétna. 

Ostatní kroužky, kromě logopedie, probíhají jednorázově         

a na tyto aktivity své děti můžete také přihlásit. 

Přihlášení na kroužky je možné do čtvrtka 15.9. 2022. 

Stanovenou cenu kroužků, prosíme, zaplaťte nejpozději do 

22.9.2022.  

Cena kroužků je stanovena vždy na pololetí (říjen-leden 

2022). Svátky, škola v přírodě a prázdniny nejsou v ceně 

zahrnuty, tyto hodiny se nenahrazují. Úhradu kroužků 

zaplaťte bezhotovostně na účet stravného 282948309/0800. 

Při každé platbě vždy uvádějte variabilní symbol vašeho dítěte 

a do poznámek napište jméno dítěte, nikoliv rodiče a účel 

platby - název kroužku.  

V případě zrušení lekce kroužku, se hodina nebude 

nahrazovat, ale částka se odečte z platby na druhé pololetí. 

    

Kroužek angličtiny neplaťte na účet mateřské školy. 

Komunikace a platby tohoto kroužku budou probíhat pouze 

přes agenturu Berukroužky. Informace o způsobu placení 

bude zveřejněna až po přihlášení dětí.  

Děkujeme 


